
COMUNE DI CANICATTI'
Provincia di Agrigento

DETERMINAZIONE DEL SINDACO

N. 73 DEL S1DTT.2012

OGGETTO: CONCESSIONE LOCULO CIMITERIALE.

IL SINDACO

PREMESSO
• che in data 26-10-2012 è deceduto in Canicattì il Sig.AIaimo Calogero, nato a Racalmuto

l'01-0 M 947;

• che dalla nota protn. 48242 del 29-10-2012. trasmessa dal fratello del deceduto, si evince
che il nucleo familiare di quest'ultimo versa in condizioni di acclarato disagio estremo;

CONSIDERATO che occorre provvedere in merito, con immediatezza, sussistendo il requisito
dell'urgenza;

VISTO l'art 12 del Vigente regolamento dei Servizi Socio-Assistenziali, che definisce le
condizioni e le procedure di soggetti residenti nel Comune in stato di disagio economico,
consentendo all'Amministrazione di intervenire, accollandosi la spesa relativa;

RITENUTA la propria competenza

DETERMINA

DARE MANDATO
• al Responsabile dell'Ufficio Contratti Cimiteriali di predisporre quanto necessario per la

concessione a titolo gratuito di un loculo per la tumulazione della salma.

Rag


